Mekteb’e de isim olduğu bilinmektedir. Ortayılmazlar mahallesinde bulunan ve bilâhare

“Merkez Ortaokulu” adıyla anılan binanın yerinde 2012 yılında inşa edilen yeni binada

hâlen “Meçhul Asker Ortaokulu” adıyla eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmektedir.
51 23 Eylül 1329/6 Ekim 1913 tarihli Tedrisât-ı İbtidâiyye Kânûn-ı Muvakkatı gereğince

Rüştiyeler kapatılarak yerlerine İbtidâiyye mektepleri açılmıştır.

http://unyetv.net/icerik/%20kose-yazilari/carsi-hamami-ya-da-ermeni-surp-minas-kilisesi-i/